Allestimento automezzi
Aménagement de véhicules utilitaires
L’Evoluzione dell’allestimento per veicoli commerciali
L’Évolution de l’aménagement pour VUL
ALLESTIMENTI VEICOLI
COMMERCIALI MERCEDES
AMÉNAGEMENT DE VÉHICULES

L=2000-2500 mm 9AFCKIM008
www.ordersystem.it www.ordersystem.it8 9
Allestimento veicoli commerciali MERCEDES
Propositions d’aménagement pour véhicules utilitaires MERCEDES
Allestimento veicoli commerciali MERCEDES
Propositions d’aménagement pour véhicules utilitaires MERCEDES
LATO GUIDA - SINISTRO
LATO PASSEGGERO - DESTRO
COTÉ PASSAGER - DROIT
COTÉ CONDUCTEUR - GAUCHE
PASSO 2513 mm
PASSO 2513 mm
EMPATTEMENT 2513 mm
EMPATTEMENT 2513 mm
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1014 H=955 P=360 mm 9KT1014014
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=507 H=955 P=360 mm 9KT0507004
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1014 H=995 P=360 mm 9KT1014015
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=760 H=955 P=360 mm 9KT0760004
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1014 H=1076 P=360 mm 9KT1014016
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=760 H=995 P=360 mm 9KT0760007
MERCEDES CITAN L1
www.ordersystem.it www.ordersystem.it10 11
MERCEDES VITO
C

LATO PASSEGGERO - DESTRO
LATO PASSEGGERO - DESTRO
COTÉ PASSAGER - DROIT
COTÉ PASSAGER - DROIT
COTÉ CONDUCTEUR - GAUCHE
COTÉ CONDUCTEUR - GAUCHE
PASSO 3200 mm
PASSO 3200 mm
PASSO 3200 mm
PASSO 3200 mm
EMPATTEMENT 3200 mm
EMPATTEMENT 3200 mm
EMPATTEMENT 3200 mm
EMPATTEMENT 3200 mm
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1775 H=1076 P=360 mm 9KT1775001
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2028 H=1196 P=360 mm 9KT2028008
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1014 H=1076 P=360 mm 9KT1014001
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1268 H=1076 P=360 mm 9KT1268001
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1775 H=1076 P=360 mm 9KT1775002
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2028 H=1196 P=360 mm 9KT2028009
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1014 H=1076 P=360 mm 9KT1014002
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1268 H=1227 P=360 mm 9KT1268014
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1775 H=1307 P=360 mm 9KT1775003
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2028 H=1227 P=360 mm 9KT2028010
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1014 H=1237 P=360 mm 9KT1014018
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1268 H=1227 P=360 mm 9KT1268015
Allestimento veicoli commerciali MERCEDES
Propositions d’aménagement pour véhicules utilitaires MERCEDES
Allestimento veicoli commerciali MERCEDES
Propositions d’aménagement pour véhicules utilitaires MERCEDES
www.ordersystem.it www.ordersystem.it14 15
MERCEDES VITO L2
LATO GUIDA - SINISTRO
LATO PASSEGGERO - DESTRO
COTÉ PASSAGER - DROIT
COTÉ CONDUCTEUR - GAUCHE
PASSO 3400 mm
PASSO 3400 mm
EMPATTEMENT 3400 mm
EMPATTEMENT 3400 mm
Allestimento veicoli commerciali MERCEDES
Propositions d’aménagement pour véhicules utilitaires MERCEDES
Allestimento veicoli commerciali MERCEDES
Propositions d’aménagement pour véhicules utilitaires MERCEDES
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2282 H=1196 P=360 mm 9KT2282001
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1521 H=1076 P=360 mm 9KT1521018
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2282 H=1076 P=360 mm 9KT2282002
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1521 H=1076 P=320 mm 9KT1521019
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2282 H=1227 P=360 mm 9KT2282003
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1521 H=1076 P=360 mm 9KT1521020
www.ordersystem.it www.ordersystem.it16 17
MERCEDES SPRINTER
C
D

LATO PASSEGGERO - DESTRO
LATO PASSEGGERO - DESTRO
COTÉ PASSAGER - DROIT
COTÉ PASSAGER - DROIT
COTÉ CONDUCTEUR - GAUCHE
COTÉ CONDUCTEUR - GAUCHE
PASSO 3250 mm
PASSO 3665 mm
PASSO 3250 mm
PASSO 3665 mm
EMPATTEMENT 3250 mm
EMPATTEMENT 3665 mm
EMPATTEMENT 3250 mm
EMPATTEMENT 3665 mm
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2282=1549 P=360 mm 9KT2282008
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2535 H=1600 P=360 mm 9KT2535001
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1268 H=1438 P=360 mm 9KT1268016
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1521 H=990 P=360 mm 9KT1521002
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2282 H=1549 P=360 mm 9KT2282009
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2535 H=1680 P=360 mm 9KT2535002
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1268 H=1227 P=360 mm 9KT1268014
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1521 H=1560 P=360 mm 9KT1521005
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2282 H=1549 P=360 mm 9KT2282010
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2535 H=1790 P=360 mm 9KT2535004
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1268 H=1560 P=360 mm 9KT1268005
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=1521 H=1560 P=360 mm 9KT1521004
Allestimento veicoli commerciali MERCEDES
Propositions d’aménagement pour véhicules utilitaires MERCEDES
Allestimento veicoli commerciali MERCEDES
Propositions d’aménagement pour véhicules utilitaires MERCEDES
www.ordersystem.it www.ordersystem.it20 21
MERCEDES SPRINTER L3
LATO GUIDA - SINISTRO
LATO PASSEGGERO - DESTRO
COTÉ PASSAGER - DROIT
COTÉ CONDUCTEUR - GAUCHE
PASSO 4325 mm
PASSO 4325 mm
EMPATTEMENT 4325 mm
EMPATTEMENT 4325 mm DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=3802 H=1679 P=360 mm 9KT3802001
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2535 H=1669 P=360 mm 9KT2535005
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=3802 H=1679 P=360 mm 9KT3802002
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2535 H=1669 P=360 mm 9KT2535006
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=3802 H=1679 P=360 mm 9KT3802003
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2535 H=1790 P=360 mm 9KT2535007
Allestimento veicoli commerciali MERCEDES
Propositions d’aménagement pour véhicules utilitaires MERCEDES
Allestimento veicoli commerciali MERCEDES
Propositions d’aménagement pour véhicules utilitaires MERCEDES
MERCEDES SPRINTER L3 XL
LATO GUIDA - SINISTRO
LATO PASSEGGERO - DESTRO
COTÉ PASSAGER - DROIT
COTÉ CONDUCTEUR - GAUCHE
PASSO 4325 mm
PASSO 4325 mm
EMPATTEMENT 4325 mm
EMPATTEMENT 4325 mm DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=4310 H=1669 P=360 mm 9KT4310001
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2788 H=1679 P=360 mm 9KT2788001
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=4310 H=1709 P=360 mm 9KT4310002
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2788 H=1679 P=360 mm 9KT2788002
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=4310 H=1709 P=360 mm 9KT4310003
DIMENSIONI - DIMENSIONS CODICE - CODE
L=2788 H=1709 P=360 mm 9KT2788003
www.ordersystem.it www.ordersystem.it22 23
SCAFFALATURA EXPRESS
Siamo lieti di presentarvi il nuovo sistema di SCAFFALATURE EXPRESS. Tale sistema è stato progettato per trasportare prodotti di tutte le di-
mensioni. Con semplici gesti potrete adattare la scaffalatura a qualsiasi tipo di carico. Questa soluzione si adatta in particolar modo come